
 

 

Charita Kyjov - Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež „Klub Bárka“ 
hledá pracovníka na pozici: 

Pracovník/pracovnice v sociálních službách 

Na úvazek:   8 hod/den (tj. 40 hod/týden) 

Plánovaný nástup: od 1. 4. 2024 nebo dle dohody 

Jak bude vypadat váš pracovní den: 

• poskytování poradenství a informací v rozličných oblastech týkajících se prevence (závislosti, konfliktní situace, 
práce a jiné) 

• individuální i skupinová práce s klienty, jejich podpora a motivace 

• příprava pro práci s klienty, tvorba preventivních programů a zaznamenávání práce s klienty 

Nabízíme Vám:

• Nástupní plat při úvazku 8 hod./den: od 26.000,- Kč 
(dle délky praxe) + osobní ohodnocení. 

• místo výkonu práce v Kyjově 

• zázemí zavedené organizace 

• možnost kreativní seberealizace, zaškolení 

• úvazek ve výši 40 hodin týdně 

• smlouvu na dobu určitou s perspektivou doby neurčité 

Požadujeme: 

• ukončené SŠ vzdělání 

• nadšení pro práci s dětmi a mladými lidmi 

• psychická odolnost

Výhodou bude:

• praxe v NZDM nebo praxe v práci s dětmi a mládeží 

Přihlášky se stručným životopisem zasílejte: 
na e-mail: petra.hradilova@kyjov.charita.cz  
nebo písemně na adresu: NÍZKOPRAHOVÉ ZAŘÍZENÍ PRO DĚTI A MLÁDEŽ, KLUB Bárka 

Svatopluka Čecha 1429/4b, 697 01 Kyjov 
kontaktní osoba: Mgr. Petra Hradilová 
telefon: 777 128 849 

Osobní údaje poskytované uchazeči o zaměstnání bude Charita Kyjov zpracovávat pro účely evidence, přípravy podkladů pro výběrová řízení, výběr a přijetí uchazeče 
do pracovního poměru. Tímto poskytnutím uchazeč zároveň dává svůj souhlas k tomu, aby společnost tyto osobní údaje zpracovávala výhradně k účelu, pro který 
byly poskytnuty a podobu nezbytně nutnou k dosažení tohoto účelu. Osobní údaje budou zpracovávány po dobu výběrového řízení a poté po dobu 3 měsíců od 
získání osobních údajů. Další informace pro subjekty osobních údajů na webu: www.kyjov.charita.cz.  Organizace si vymezuje právo výběrové řízení kdykoliv zrušit. 

mailto:petra.hradilova@kyjov.charita.cz
http://www.kyjov.charita.cz/

